Coroll. 1.

93. Quare si series potestatum $1, 2^\lambda, 3^\lambda, 4^\lambda$ etc. vsque ad $(\lambda n)^\lambda$ continetur, in ea semper totidem termini, quot exponens λ continet vnitates, reperiuntur, qui per numerum primum $\lambda n + 1$ diuisi idem residuum relinquunt. Totidem ergo erunt qui vnitatem relinquunt, ac si vnus radix sit $= r$, reliquorum radices erunt

$$r^2, r^3, r^4, \dots, r^{\lambda-1}$$

R 3

Coroll.

Coroll. 2.

94. Semper ergo plures huiusmodi numerorum formae $p^\lambda - q^\lambda$ exhiberi possunt per numerum primum $\lambda n + 1$ diuisibiles, ita vt factor $p - q$ non sit diuisibilis; atque adeo alterum numerorum p et q pro lubitu accipere licet.

Coroll. 3.

95. Si n sit numerus par, in progressionem geometricam $1, a^\lambda, a^{2\lambda}$ etc. occurret terminus $a^{n\lambda}$, cui residuum -1 respondet; quare si diuisor primus sit $2m\lambda + 1$ in residuis reperietur -1 , si autem sit $(2m+1)\lambda + 1$ tum -1 erit non-residuum: euidentem autem est si λ sit numerus impar, posteriorem formam locum habere non posse.

Scholion 1.

96. Si omnes numerorum potestates quaesitae $1, 2^2, 3^2, 4^2$ etc. per numeros primos formae $5n+1$ qui sunt: $11, 31, 41, 61, 71$ etc. diuidantur, tantum n residua diuersa resultabunt, inter quae utique reperietur -1 . Huiusmodi ergo numerorum formae $p^5 \pm q^5$ dabuntur per numerum primum $5n+1$ diuisibiles, ita factor $p \pm q$ diuisionem non admittat. Hinc alter factor qui est $p^4 \mp p^3q + p^2q^2 \mp pq^3 + q^4$ per eandem erit diuisibilis, qui cum sit $(p \pm \frac{1}{2}pq + qq)^2 - 5(\frac{1}{2}pq)^2$, dabitur huiusmodi forma $ff - 5gg$ per $5n+1$ diuisibilis; vnde sequitur si quadrata diuidantur per numerum primum formae $5n+1$, tum inter residua certe repe-

reperiri $+5$, quod cum coniectura ante allata congruit.

Scholion 2.

97. Simili modo si potestates septimae per numerum primum $7n + 1$ diuidantur, dabuntur huiusmodi formae $p^7 - q^7$ seu $p^6 + p^5q + p^4q^2 + p^3q^3 + p^2q^4 + pq^5 + q^6$ per eum diuisibiles; haec vero expressio reducitur ad hanc formam:

$$(p^5 + \frac{1}{2}ppq - \frac{1}{2}pqq - q^5)^2 + 7(\frac{1}{2}ppq + \frac{1}{2}pqq)^2.$$

Vnde semper numeri huius formae $ff + 7gg$ exhiberi possunt per numerum primum $7n + 1$ diuisibiles. Ex quo sequitur si omnia quadrata per numerum primum formae $7n + 1$ diuidantur inter residua certe reperitum iri -7 , quo etiam coniectura supra data confirmatur.